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При заказах указывайте артикульный номер

Огнестойкая плита PYROPLATE® Fibre
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Плита из минерального волокна

1000 600 50
Тип
PSX-P

Длина
мм

Ши-
рина
мм

Высота
мм

Уп.
Шт.
4

Вес
кг/100 шт.
625,000

Арт.-№
7202295

50

600

10
00

Плита из минерального волокна с абляционным защитным слоем ASX в качестве основы
для мягкой проходки.

Минеральные волокна €/шт.

Маркировочная табличка

Немецкий
Шведский
Испанский
Английский
Хорватский

Тип
KS-S DE
KS-S SE
KS-S ES
KS-S EN
KS-S HR

Язык Уп.
Шт.
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
2,400
2,400
2,400
2,400
2,400

Арт.-№
7205425
7205426
7205427
7205429
7205438

100

70

25

Ø 7

85

Универсальная идентификационная табличка для самостоятельного нанесения надписей
водо- и светостойким фломастером для всех проходок OBO. Для маркировки в соответ-
ствии с допусками, в комплект входят 2 дюбеля.

ПВХ поливинилхлорид €/шт.




